
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

21.11.2019 00:00 - 21.11.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

299305032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Pocinovice, Pocinovice 21. 11. 2019 8:50:20 Zastavení uniku plynu ve výkopu stavebních prací.

Pocinovice (u Kdyně)

Stanice Klatovy

299317032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Náměstí 21. 11. 2019 10:06:33 Požár dvou plastových přepravek, které byly používány jako kuřácký stolek. Uhašeno 
před příjezdem jednotek.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Kdyně

Kout na Šumavě

299324032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Klatovská 21. 11. 2019 13:57:12

Kdyně

299325032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Draženov, 
Draženov

21. 11. 2019 14:05:10 Naftová skvrna táhnoucí se z Draženova do Poběžovic. Situaci si převzala SÚS.

Stanice Domažlice

299337032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Dr. 
E. Beneše 

21. 11. 2019 17:15:29 Střet OA s osobou. Tu již měla v péči ZZS. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
299304032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Strážov, Strážov 21. 11. 2019 8:47:49

Stanice Klatovy

299318032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy III, Sídliště Pod 
Hůrkou

21. 11. 2019 10:51:21

Stanice Klatovy

299329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, 
Husovo náměstí, Domažlická

21. 11. 2019 14:43:15 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

Stanice Klatovy

299332032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Janovice nad 
Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, Kasárna

21. 11. 2019 15:04:43 Likvidace úniku nafty z OA.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
299326032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 21. 11. 2019 14:19:51 Úklid po DN dodávky a OA. Bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

299327032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Dýšina, 
Nová Huť

21. 11. 2019 14:34:10 Odstranění dvou nalezených barelů s nebezpečnou látkou. Jednalo se o kys. 
dusičnou. Dobrovolná jednotka zajistila jejich likvidaci cestou sběrného dvora.

Tisk: 22. 11. 2019 7:27 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

299339032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Koterov, Na Hradčanech

21. 11. 2019 18:25:36 Uvolnění ucpané kanalizační vpusti.

Koterov

Okres Plzeň-jih
299338032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 21. 11. 2019 18:23:28 Úklid po DN OA. Bez zranění.

Stanice Nepomuk

Okres Rokycany
299320032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Rokycany, Kařez, Kařez 21. 11. 2019 11:32:40

Stanice Rokycany

Zbiroh

Kařez

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

21.11.2019 00:00 - 21.11.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 22. 11. 2019 7:27 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

